





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mentoring


	






    
        Mentoring

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mentoring
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prachatice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Trutnov
	Beroun
	Brno
	Kroměříž
	Krnov
	Otrokovice
	Olomouc
	Říčany, okres Praha-východ




    Top lokality brigády

    	Znojmo
	Plzeň
	Most
	Hradec Králové
	Třebonice, Praha
	Pardubice
	Liberec
	České Budějovice
	Děčín
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Oblastní manažer / manažerka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Trenér / Trenérka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Vedoucí týmu / Team leader
	Modelář / Modelářka
	Potravinářský dělník / dělnice
	Nákupčí
	Asistent / Asistentka




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	danění
	HR News
	životní pojištění
	přivydělat
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	u lekaře
	přihlášení
	posudek
	kamerový systém
	data





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Uklízečka-pokojská
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Vedoucí prodejny PEPCO
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc
	Řidič/ka VZV a retraku (A5492)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zástupce vedoucího restaurace Burger King 👑 – až 50 000 Kč
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Třebíč)
	Perioperační sestra/instrumentářka - plastická chirurgie
	Radiologický asistent
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Junior Shift Manager od 23 500,- Kč za měsíc
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Technolog sběrného dvora
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sladká práce operátora výroby s volnými víkendy a nástupem do kmene
	Uklízeč - ka, Chrudim, ranní směna PO - PÁ
	Ředitel/Ka Domova Pro Seniory Světlo
	Učitel-ka 2. stupně ZŠ - ČJ, Dě, F, Přír, AJ, NJ
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Účetní gastrocentra - CK Hedva, Moravská Třebová
	LEGO nabízí super práci v Kladně-mzda 25 000 Kč!
	Mistr truhlářské výroby
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















